

Holdingselskabet Anno 120381 ApS

Fredensvej 14
2950 Vedbæk

CVR-nr. 35389261

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. februar 2025

Peter Michael Knud Oxholm
Zigler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdingselskabet Anno 120381 ApS
Fredensvej 14
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35389261

Direktion

Peter Michael Knud Oxholm Zigler

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.701.165 mod DKK 6.056.620 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 40.817.621.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-87.990	-93.375
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		14.170	-557.538
Finansielle indtægter		4.832.197	6.726.200
Finansielle omkostninger		-57.212	-18.667
Resultat før skat		4.701.165	6.056.620
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		4.701.165	6.056.620

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Overført til overført resultat	4.566.165	5.056.620
Årets resultat	4.701.165	6.056.620

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.352	161.352
Materielle anlægsaktiver		161.352	161.352
Kapitalinteresser		3.982.279	3.882.279
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver		4.042.279	3.882.279
Anlægsaktiver		4.203.631	4.043.631
Tilgodehavende selskabsskat	2	225.116	149.387
Tilgodehavender		225.116	149.387
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	36.398.519	31.559.994
Værdipapirer og kapitalandele		36.398.519	31.559.994
Likvide beholdninger		35.634	1.383.904
Omsætningsaktiver		36.659.269	33.093.285
Aktiver i alt		40.862.900	37.136.916

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		40.602.621	36.036.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	1.000.000
Egenkapital		40.817.621	37.116.456
Gæld til kreditinstitutter		25.279	460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		45.279	20.460
Gældsforpligtelser		45.279	20.460
Passiver i alt		40.862.900	37.136.916
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	30.979.836	300.000	31.359.836
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		5.056.620	1.000.000	6.056.620
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	36.036.456	1.000.000	37.116.456
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		4.566.165	135.000	4.701.165
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	40.602.621	135.000	40.817.621

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, bort set fra selskabets direktør, som har været ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-149.387	0	
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	149.387		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-190.000		
Betalt udbytteskat	-35.116		
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-225.116</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-225.116	0	
I alt	<u>-225.116</u>	<u>0</u>	

3. Tilgodehavender

	<u>2024</u>
	DKK
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>60.000</u>

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.905.063
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	33.922.340

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.182
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	2.501.182

5. Eventualaktiver

		2024
		DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede underskud		<u>165.491</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Michael Knud Oxholm Zigler

Direktør

Serienummer: 8307148c-2c95-46b7-8401-30128955659e

IP: 80.199.xxx.xxx

2025-02-24 11:44:39 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-24 12:16:41 UTC



Peter Michael Knud Oxholm Zigler

Dirigent

Serienummer: 8307148c-2c95-46b7-8401-30128955659e

IP: 80.199.xxx.xxx

2025-02-26 13:19:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6LZKL-JEAGB-HYEDQ-G5BOY-ACFFK-2J4LX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter